Câmara Municipal de Boa Esperança

Estado do Espírito Santo

1 | 1
Av. Senador Eurico Rezende, nº 780, Caixa Postal nº 34, Centro, Boa Esperança – ES, CEP 29845-000

www.cmbe.es.gov.br      Fone / Fax  (27) 3768-1380 / 3768-2068       E-mail cmbe@cmbe.es.gov.br

RESUMO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO

AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 005/2016.

Processo Administrativo nº 8.459/2019

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Boa Esperança-ES

CONTRATADA: E & L PRODUÇÕES DE SOFTWARE LTDA
OBJETO: Refere-se à prorrogação de vigência do Contrato de Prestação de Serviços nº 005/2016, que

versa sobre a prestação de serviços relacionados a softwares para a gestão pública.

VIGÊNCIA: 12 meses, de 1º de abril de 2019 a 31 de março de 2020.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Elemento de Despesa: 3.3.90.40.00

Boa Esperança/ES, 29 de março de 2019.

JOCEMAR XAVIER DA SILVA
Presidente